
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени М.А.Саксеева 

муниципального образования Усть-Лабинский район 

 

ПРИКАЗ  
 

От 01.09.2023                                                                                       № 207/3-П 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №8 

в 2023-2024 учебном году. 
 

В целях снижения социальной напряженности и оказания 

консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования  

П р и к а з ы в а ю :  

1. Заместителю директора по УВР А.А.Герасимовой: 

- организовать работу школьного телефона «горячей линии» по вопросам 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образова-

тельным программам основного общего и среднего общего образования в 

2023-2024 учебном году согласно приложению к настоящему приказу; 

- обеспечить в МБОУ СОШ №8 условия для работы телефона «горячей линии» 

по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего образования в 

Краснодарском крае в 2023-2024 учебном году; 

- разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на сайте и 

информационном стен; 

2. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №8 О.В.Шалгинбаева 

С приказом ознакомлена  

 
 А.А.Герасмимова 



Приложение к приказу №207/3-П  

от 01.09.2023 
 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ 

телефона «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования  

в 2023-2024 учебном году 

Номер телефона Режим работы 

телефонов 

ответственный 

8 918-343-81-20 
8 952-986-63-12 

С 8:00 до 16:00 с 
понедельника по 

пятницу 

Герасимова Анастасия 
Анатольевна  

 

 

 
Директор МБОУ СОШ №8                                           О.В.Шалгинбаева 

 


